
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 27 de fevereiro de 2023 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 04 | Nº19

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024
Presidente: William Fernandes Mussi– Prefeito de 

Senador Firmino 
  Diretoria Administrativa:   Luciana F. de Oliveira 

Moreira - SAAE Senador Firmino
    Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – 

DMAES Ponte Nova

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

SEMASA DE CARANGOLA/MG – AVISO DE 
PREGÃO ELETRÔNICO No 008/2023

O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte 
licitação: OBJETO: Registro de Preços para firmar 
Termo de Contrato de expectativa de prestação de 
serviços especializados de sucção a vácuo e limpeza 
de fossa séptica para sucção de dejetos de estações 
elevatórias de esgoto bruto e retirada de espuma nos 
reatores anaeróbios localizados na Estação de 
Tratamento de Esgotos de Carangola-MG. LIMITE DE
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E 
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO: Dia 09/03/2023 às 09:00. SITE PARA 
REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. O 
Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito 
na Rua Divino, n° 93, Carangola–MG, fone (32) 
3741-5820 - e-mail: 
comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no 
site www.semasacarangola.com.br. O extrato do edital 
encontra-se publicado também em www.cisab.com.br. 
Carangola, 24/02/2023. Vitor Hugo Cosenza Neves. 
Diretor Geral.

SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE 
ABERTURA DE CREDENCIAMENTO No 001/2023

O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte 
licitação: OBJETO: Credenciamento para Contratação 
de Leiloeiro Oficial para preparação, organização e 
condução de leilões públicos de bens móveis 
inservíveis do SEMASA – Serviço Municipal de 
Saneamento Básico e Infraestrutura do Município de 
Carangola - MG, conforme quantitativo e 
especificações estabelecidas no ANEXO I constante 
no Edital. INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO 
DOS LICITANTES NO 1o LEILÃO: De 27/02/2023 a 
03/03/2023 - das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 
16:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se no 
SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, 
Carangola–MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail: 
comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no 
site www.semasacarangola.com.br. Carangola, 
24/02/2023. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.


